REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA /REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E PODUJEVES
DATI/A: 15.08.2023
REFERENC-E: 05/336
PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
Komisioni Pérzgjedhés:
NGA/OD/FROM: Kryesues i komisionit: Avni Maloku

Njoftim: Lista e kandidatéve té ftuar né test me shkrim pér
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: pozitén Sekretar shkolle.

Té nderuar,
Komisioni pérzgjedhés ju njofton se pas verifikimit paraprak t& dokumenteve té kandidatéve pér
plotésimin e kritereve té pérgjithshme dhe ato té posagme sipas kushteve té Konkursit me numér

05/265 té datés 16.06.2023, ka pérpiluar listén e ngushté preliminare si vijon:

Titulli i vendit té punés: Sekretar shkolle

Nr. |Emri dhe mbiemri 19 Mirvete Mexhuani
1 [Getoar Maligi 20 [Valentina Bejtullahu Sejdiu
21 |Doniké Hoti
2 |Qefsere Podvorica 22 Likana Shala
3 |Arlinda Fusha 23 Sahare Krasniqi
4 Fikrete Mulliqi Behrami 24 PBanie Dema
25 |Alban Gashi
5 Aulona Jusufi 26 [Blerina Fejzullahu Kika
6 Islam Magastena 27 I;iridoné Bashota
- = 28 |Arbenita Latifi Vérshefci
7 Mirandé Shala >0 Edona Demif
8 [Ylber Restelica 30 [Rina Fusha Behluli
9 |Anita Maloku 31 Flutura Begu
_ 32 |Arjeta Fetahu
10: {Msilza Doda 33 |Bedri Haliti
11 IShyhrete Seta 34 [Burim Fazliu
12 Shkurte Shala 35 [Doruntina Fazliu
36 ([Shkurte Cekaj Jashari
13 Liridon& Rushiti 37 |Rifadie Bajgora Neziri
14 plerta Ibrahimi 38 |[Ilsak Uka
15 Premtoné& Konushevci Zhjeqi 39 |Arban HaZI-I’i
4(0) Mesa Gashi
16 Eljesa Kamerolli
17 Gonxhe Mehana Makolli
18 [Egzona Jusufi




Té gjithé kandidatét e lartpérmendur pér pozitén Sekretar shkolle ftohen me datén 18.08.2023
(e premte) ora 09:10 té paraqgiten né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés sé Podujevés pér t'iu
nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete ju lutem té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét qé nuk jané pérfshiré né listén e ngushté kané té drejté
ankese né afat prej 3 ditéve nga publikimi i kétij njoftimi né zyrat e DKA-sé.




